רשות ניירות ערך רשאית להזהיר לקוחות של חשודים בפלילים מבלי שהדבר ייחשב לשון הרע**
כלכלי תל אביב: רשות ניירות ערך רשאית להתקשר ללקוחות של חשוד בעבירות על חוקי ניירות ערך ולהזהירם מבלי שהמזהיר או הרשות עצמה יהיו אחראים בלשון הרע.
- 7. עדכוני משפט מסחרי וזכויות יוצרים:**
- א. החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה תשע"ב-2011**
חוק אשר ייכנס לתוקפו ביוני 2012 ומטיל אחריות אזרחית ופלילית במקרה של הפרת חוקי עבודה על תאגידים, מנהלים בתאגידים, מנהלי רשויות ציבוריות ומזמיני עבודות מקבלנים המפרים חוקי עבודה.
- ב. השפעה מהותית מספר קודם בעת בניית הדמויות בספר מהווה הפרה של זכויות יוצרים**
מחוזי ירושלים: גם העתקת קטעים קצרים מספר קודם מהווה עבירה.

בית המשפט קבע עוד, כי מכוח פקודת הנזיקין גם לא ניתן לתבוע עובד ציבור כל עוד פעל במסגרת תפקידו, אלא אם כן יוכח כי פעל תוך כוונה לגרום נזק או בשוויון נפש לאפשרות גרימתו, ובמקרה זה לא הוכיח זאת התובע.

א. החוק להגברת האכיפה של דיני העבודה תשע"ב-2011
[ס"ח 2326, 62. ייכנס לתוקפו ביום 19.6.2012]

ביום 19.12.2011 פורסם ברשומות חוק הגברת האכיפה של דיני העבודה תשע"ב-2011, אשר התקבל בכנסת שבוע קודם לכן ויכנס לתוקפו בעוד חצי שנה. תכלית החוק הינה להגביר ולייעל את אכיפתם של דיני העבודה על דרך נקיטת הליכים אזרחיים ופליליים נגד מעבידים, מזמיני שירות וקבלנים, המפרים את חוקי העבודה.

מטעמים אלו אימצו רוב שיטות המשפט המערביות את מנגנון התביעה הנגזרת, המהווה את "עוקף דרך המלך": בתביעה הנגזרת יש התערבות מותרת של מי שאינם נמנים עם מנהלי החברה המבקשים לעמוד על זכויות החברה ולהגיש תביעה בשמה עת מנהליה נמנעים שלא בצדק מהפעלת כוח התביעה שלה. תביעה נגזרת מוגשת על ידי בעל

11. חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות").

12. ראו סעיף 198 לחוק החברות. יתרה מכך, חוק החברות נותן בידי נושאי משרה כלים נוספים שנועדו להפיג את החשש מפני הטלת חבות אישית באמצעות קביעת הוראות בתקנון ביחס לרכישת ביטוח, הענקת פטור או שיפוי לנושאי המשרה בחברה - ראו סימן ג' לפרק השלישי לחוק החברות.

13.

מבחן הנזק המיוחד (Special Injury Test) - תורה זו, שהוכרה בדין הישראלי,²¹ דוגלת בהקניית עילת תביעה אישית לבעל מניות כאשר הוא סובל מנזק ייחודי

-
16. כהערת שוליים נסב את תשומת הלב לכך, שגם נושה של חברה רשאי להגיש תביעה נגזרת בשם חברה בשל חלוקה אסורה שבוצעה - ראו סעיף 204 לחוק החברות.
17. ראו אירית חביב-סגל, **דיני חברות לאחר חוק החברות החדש**, התשנ"ט-1999, כרך א', 602.
18. תביעה שהגיש בעל מניות בעילת קיפוח יכולה להקנות לו פיצוי אישי בגין הנזק שנגרם לו. לעומת זאת, תביעה נגזרת יכולה לזכות את החברה בפיצוי בגין זכותה שנפגעה.
19. להעמקה והעשרה בסוגיית ההבחנה בין תביעה בעילת קיפוח לבין התביעה הנגזרת, ראו ריבב לוי ויפתח אבן-טל "עילת הקיפוח והתביעה הנגזרת - ההבדל והקשר" **תאגידים** 2/ז (תש"ס) 98.